
Prefeitura Municipal da
tância Climática de Anal“

m,.)
PORTARIA Nº 142 DE 01 DE JULHO DE 2024

(REVOGA PORTARIA 172/2013 QUE DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO COMO RESPONSÁVEL TÉCNICO)

SILVANA MARCIA PERlN CAMPBELL PENNA, Prefeita Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1“ - REVOGAR a partir desta data, a Portaria nº 172 de 04 de dezembro de
2023 que designa o empregado público municipal EDWALDO ROBERTO
BRASSALO'ITO, portador(a) da cédula de identidade RG nº 26.523.94o SSP/SP e
inscrito(a) no CPF/MF sob nº 168.045.188-02, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Enfermeiro Padrão, como RESPONSÁVEL TÉCNICO pela Unidade Básica
de Saúde.

ARTIGO zº - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estânci ”_ ' ' -. «. 01 dejulho de 2024.

Prefeita Municipal

Publicada na Secretaria da Prefei
em 01 de julho de 2024.

unicipal da Estância Climática de Analândia

gx“
&; 'C'

Silvana MarCIa erín Campbell Penna
Prefeita Municipal

Avenida 4, 381 — Fone: (l9)3566-9090- CEP: 13.550-000 — Analândia/SP.
email: gªineteçaianalandiasp.gov.br [ site: www.analandia.sp.gov.br


